UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM THANH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tam Thanh, ngày     tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Kiểm tra hiện trạng

Để có cơ sở giải quyết đơn phản ánh, kiến nghị của một số hộ dân ở tại khối

10, phường Tam Thanh đối với Dự án khu đô thị Bến Bắc về việc: các đơn vị thi

công đã lấp, chắn đường đi của các hộ dân đang sinh sống tại khối 10…….

 UBND phường Tam Thanh tiến hành kiểm tra hiện trạng, làm rõ nội dung

trong đơn, cụ thể như sau:

 1 Thành phần:

- Đại diện Công ty TNHH sản xuất, lắp ráp Tuấn Nghĩa;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Đại diện Phòng Kinh tế, hạ tầng và đô thị phường;

- Bí thư, khối trưởng khối 10;

- Trưởng ban CTMT khối 10;

- Các ông, bà: Nguyễn Thị Sáu, Trần Văn San, Hoàng Thị Hường, Hoàng Thị

Si, Trương Thị Sắc, Hoàng Văn Thưởng -  khối 10.

- Ông: Chu Văn An - số 85 đường Phố muối, khối 9.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 03 năm 2026 (thứ tư)

3. Địa điểm:  Kiểm tra trực tiếp tại thực địa ngõ 311 đường Nhị Thanh

4. Phân công chuẩn bị

- Văn phòng HĐND và UBND liên hệ, mời thành phần liên quan tham gia kiểm

tra; phối hợp với Khối bố trí địa điểm làm việc sau khi kiểm tra hiện trạng xong.

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan, ghi Biên

bản kiểm tra hiện trạng.

Trân trọng mời các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VP+HS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Công

		2026-02-27T13:54:08+0700

		2026-02-27T14:43:24+0700

		2026-02-27T14:43:24+0700

		2026-02-27T14:43:24+0700